SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2021/81

DETERMINA N. 65 DEL 18/10/2021

OGGETTO: Rimborso spese Consigliere del C.d.A. dal 02/08/2021 al 14/09/2021.

Il sottoscritto Pietro Andolfi in qualita di Presidente del C.d.A. della Santa Marinella Servizi S.r.l.,
giusta nomina assembleare del 16/02/2021,
PREMESSO CHE:
e Con Assemblea dei Soci del 16/02/2021 ¢ stato nominato un Consiglio di Amministrazione
composto da un Presidente e tre Consiglieri;

e [ membri del C.d.A. svolgono il loro incarico a titolo gratuito;

Atteso che ¢ stato deciso di riconoscere un rimborso spese omnicomprensivo anche dei pedaggi
autostradali;

Considerato che il rimborso viene calcolato utilizzando le tariffe ACI;

Visto il riepilogo delle presenze inviate dal Consigliere del C.d.A. Sig Fabio Angeloni per il
periodo dal 02/08/2021 al 14/09/2021 per un numero di 18 giornate di presenza per un importo di €
749,35;

Per le motivazione espresse

DETERMINA

1. di rimborsare al Consigliere del C.d.A. sig. Fabio Angeloni per il periodo dal 02/08/2021 al
14/09/2021, un importo omnicomprensivo di € 749,35;

2. di dare mandato alla segreteria di effettuare il bonifico sulle coordinate bancarie indicate dal
Consigliere Fabio Angeloni.

nl /
1l Presidente del ﬂ%\/ i
Dot Pjetro ﬁ }'do i

154



